

# Unique Service Partner ApS

Nordkaperen 22  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2019**

---

**Mathias Engfeldt**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Unique Service Partner ApS  
Nordkaperen 22  
8960 Randers SØ

Telefonnummer: 53715470

CVR-nr: 37878502

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af rengøringsartikler samt midler.

## Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat 230.238 anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>307.597</b>	<b>140.742</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.291	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>295.306</b>	<b>140.742</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	150
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>295.226</b>	<b>140.892</b>
Skat af årets resultat .....		-64.988	-31.185
<b>Årets resultat</b> .....		<b>230.238</b>	<b>109.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		76.300	56.000
Overført resultat .....		153.938	53.707
<b>I alt</b> .....		<b>230.238</b>	<b>109.707</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		112.195	103.279
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>112.195</b>	<b>103.279</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		72.037	83.784
Andre tilgodehavender .....		27.347	2.054
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>99.384</b>	<b>85.838</b>
Likvide beholdninger .....		581.559	219.248
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>793.138</b>	<b>408.365</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>817.138</b>	<b>408.365</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		336.096	182.157
Forslag til udbytte .....		76.300	56.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>462.396</b>	<b>288.157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.571
Skyldig selskabsskat .....		55.988	6.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		298.754	110.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.742</b>	<b>120.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.742</b>	<b>120.208</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>817.138</b>	<b>408.365</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	5.723	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	6.291	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser eller pantsætninger.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1